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20. Avrupa Bölgeler ve
Şehirler Haftası kapsamında
gittiği Brüksel’de üst düzey
oturumda konuşan İzmir
Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, “Doğa
ve insanlar için sağlıklı, adil
ve güvenli bir yerel gıda
döngüsü oluşturuyoruz.
İzmir kararlı bir adım attı”
diye konuştu. nSayfa 6’da

İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin
üretime yönelik destekleri kırsalda
umutları artırdı. Çobanlık yaparak
geçimini sağlayan Muharrem
Karaçelik, baktığı 250 keçiden elde
ettiği sütleri piyasanın iki katına alım
yapan Büyükşehir’e sattı. Elde ettiği
gelirle de yuvasını kurdu. Muharrem-
Büşra Karaçelik çiftinin nikahını
Başkan Tunç Soyer kıydı. n Sayfa 8’de
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GENÇ girişimcileri destekleyen
İzmir Büyükşehir Belediyesi,
Siber Güvenlik Girişimcilik
Programı açmıştı. Beş
girişimcinin iş fikri
desteklenmeye layık görüldü.
Soyer, “Genç girişimcilerimizin
yaratıcı fikirlerle dünya
pazarına açılmasını
sağlayacağız” dedi. n Sayfa 7’de

Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor

EKONOMİK zorluklar ve yüksek
enflasyon karşısında sıkıntı çeken

üniversite
öğrencilerinin
yardımına İzmir
Büyükşehir
Belediyesi
koşuyor. Ege,
Dokuz Eylül,
Kâtip Çelebi,
İzmir
Demokrasi ve

Bakırçay üniversiteleri ile İzmir Yüksek
Teknoloji Enstitüsü kampüslerinde
sıcak yemek dağıtımı sürüyor. n3’te

Altı üniversitede 
ücretsiz yemek

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer:

İKİNCİ yılını geride bıraktığımız 30
Ekim depreminde hayatını kaybeden
117 kişi törenle anıldı. Kayıp yakınları
ve depremzedelerle bir araya gelen
ve acılarını paylaşan İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Bu
can bedende durdukça yanınızda
olmaya devam edeceğim” dedi. n5’teİzmir, Buca için 
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İZMİR, yıkılan Buca Cezaevi arazisinde yapılaşmanın
önünü açan bakanlık kararına karşı tek yürek oldu.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer
başkanlığında yapılan geniş katılımlı toplantıdan

‘ortak mücadele’ kararı çıktı. n Sayfa 6’da

İZMİR Büyükşehir
Belediyesi Şehir
Tiyatroları (İzBBŞT),
ikinci sezonuna
muhteşem başladı.

Ekim ayı boyunca
sahnelenen tüm

oyunlar kapalı gişe
oynadı. izBBŞT, yeni sezonda altı
yeni oyun sahneleyecek. n Sayfa 2’de

İzmirim Kart’ın artık cep telefonunda
İZMİR Büyükşehir Belediyesi, “Güzel İzmir’in akıllı kartı”
sloganıyla kentin toplu taşıma sistemini kolaylaştırdı.
Artık yolcular, İzmirim Kart’ları yanlarında olmadan,
telefonlarına ücretsiz yükleyebildikleri uygulamayla toplu
ulaşım araçlarını kullanabiliyor. nSayfa 3’te

İZMİR ‘dİRENÇlİ KENT’ OlaCaK
BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, Türkiye’nin en kapsamlı
deprem araştırmaları ve risk azaltma projelerini hayata
geçiriyor. İzmirlilerin yaşadıkları kentte ve binalarda
kendilerini güvende hissetmelerini önemsediklerini
belirten Başkan Tunç Soyer, “Akademisyenlerle
çalışıyoruz ve tüm afet risklerini belirliyoruz.
Kentimizin yapı stoğunun envanterini çıkarıyoruz” dedi. 

TÜRKİYE’dE ‘TEK’ vE ÖRNEK 
Bu çalışmaların Türkiye’de ‘tek’ olduğunu vurgulayan
Başkan Soyer, şöyle devam etti: “200 milyon TL
kaynak ayırdık. Bayraklı ve Bornova’da binlerce
binanın envanterini hazırlıyoruz. Üniversitelerle, meslek
odalarıyla birlikte yol alıyoruz. Bir daha böylesi
kayıplar vermeyeceğimize ve çalışmalarımızın diğer
kentlere model olacağına inanıyorum.” nSayfa 4’te
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Geleceğin Türkiye’si için
İKİNCİ Yüzyılın İktisat Kongresi, Şubat 2023’te
“Geleceğin Türkiye’sini inşa ediyoruz” sloganıyla
düzenlenecek. Türkiye’nin dört bir yanından çifti,
üretici, işçi, tüccar ve sanayici temsilcileri, “paydaş
buluşmaları” adı altında toplantılar düzenliyor;
alanlarındaki sorunları ve çözüm yollarını konuşuyor.

15 maddelik deklarasyon
TÜM sonuçlar yerli ve yabancı uzmanların katılımıyla
değerlendirilecek. Son şekli verilecek öneriler, İkinci
Yüzyılın İktisat Kongresi’nde kamuoyuyla paylaşılacak.
Çiftçi buluşmalarının üçüncüsü Ödemiş Ovakent’te
yapıldı. Tarımda sağlıklı gelecek kurma adına 15
maddelik sonuç bildirgesi hazırlandı. n Sayfa 5’te
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İZMİR Büyükşehir Belediyesi
Eşrefpaşa Hastanesi, sağlık
hizmetini, Karşıyaka’dan sonra
Buca’ya da taşıdı. Buca Sosyal
Yaşam Kampüsü’ndeki
poliklinikte fizik tedavi ve
rehabilitasyon, ayakta teşhis ve
tedavi hizmetleri veriliyor. n 3’te
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117 kişinin yaşamını yitirdiği 30 Ekim 2020 depreminin ikinci yıl dönümü geride
kalırken; İzmir Büyükşehir Belediyesi, kenti çok daha dirençli kılma yolundaki
çalışmalarını sürdürüyor. Felaketin hemen ardından pek çok proje hayata geçirildi
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“Sahne bizim, tiyatro sizin”
sloganıyla 6 Ekim’de yeni sezona
“merhaba” diyen ve bu yıl altısı yeni,
toplam 10 oyunla seyirciyle buluşan
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Şehir Tiyatroları (İzBBŞT), oyunlarını
en yeni akustik, ses, ışık, görüntü ve
sahne mekaniği sistemleriyle donatılan
Kültürpark’taki İzmir Şehir Tiyatroları
İsmet İnönü Sahnesi’nde oynuyor.
Ekim ayı boyunca İsmet İnönü Sahnesi
ve Kültürpark İzmir Sanat’ta
tiyatroseverlerle buluşan İzBBŞT, tüm
oyunlarını kapalı gişe oynadı. 

4 bin 185 biletli seyirci
Dört farklı oyunla iki sahnede 13

kez sahneye çıkan Şehir Tiyatroları
oyuncularını, 4 bin 185 biletli seyirci
takip etti. Şehir Tiyatroları, Kasım
ayında prömiyerini yapacağı yeni
oyunuyla seyirci sayısını daha da
arttırmayı hedefliyor. 

Şehir Tiyatrolarının yeni sezonu,
geçen yıl sahnelenmeye başlanan
“Azizname”, “Mor Şalvar’, “Bir
Felaket Kutlaması-Tavşan
Tavşanoğlu” ve “Robinson Dans
Öğreniyor” oyunlarıyla açıldı. Sezonun

ilk yeni oyunu ise “Benim Naçiz
Vücudum” olacak. Yücel Erten’in
yazıp yönettiği, Atatürk’e karşı
yapılmaya çalışılan İzmir suikastını
konu alan “Benim Naçiz Vücudum”,
Atatürk’ün ölüm yıldönümü 10
Kasım’da seyirciyle buluşacak.

İzBBŞT, kasım ayında William
Shakespeare tarafından yazılıp, Can
Yücel’in Türkçe söylediği “Bahar
Noktası” isimli oyun için ‘perde’

diyecek. Ocak ayında Stefan Tsanev’in
yazdığı Hatice Altan’ın yönettiği “3
Nalla 1 At” adlı oyun prömiyer
yapacak. Mart ayında ise Güngör
Dilmen tarafından yazılan “Deli
Dumrul” isimli tiyatro oyunu, Yücel
Erten yönetmenliğinde izleyiciye
sunulacak. Yeni sezonda çocukları da
unutmayan İzBBŞT, nisan ayında
Friedrich Karl Waechter’ın yazıp
Burak Şentürk’ün yönettiği “Soytarılar

Okulu” adlı çocuk oyununun da
prömiyerini yapacak. Şehir Tiyatroları,
haziranda ise Nazım Hikmet’in yazıp
Orhan Alkaya’nın yönettiği “Yolcu”
isimli oyunun gösterimine başlayacak.

Tüm oyunların biletleri İzmir Şehir
Tiyatroları İsmet İnönü Sahnesi ile
Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde yer alan gişelerden ve
http://kultursanat.izmir.bel.tr/ web
sitesinden satışa sunuluyor.

Sahne bizim, tiyatro sizin!Sahne bizim, tiyatro sizin!Sahne bizim, tiyatro sizin!Sahne bizim, tiyatro sizin!
İzmir Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları, sezonu açtığı Ekim ayı boyunca sahnelediği tüm oyunları kapalı
gişe oynadı. 10 Kasım’dan itibaren başlayacak yeni oyunlarla izleyici sayısının daha da artması bekleniyor
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‘Dünya Kız Çocukları Günü’ kutlandı
Birleşmiş Milletler (BM) tarafından “Kadın Dostu Kent”
ilan edilen İzmir’de 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü
coşkuyla kutlandı. Örnekköy Sosyal
Projeler Yerleşkesi’nde düzenlenen
buluşmada aileler ve kız çocukları
eğlenceye doydu. Etkinliğe
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer'in eşi Neptün Soyer de
katıldı. Çocuklara özel ritim, yaratıcı
drama,  zumba performanslarına
yer verilirken, seramik ve 
boyama atölyeleri de yapıldı.

Sokak canları için koruma kararları
Sokak hayvanlarının bakımı, tedavisi ve
sahiplendirilmesinde Türkiye’ye örnek çalışmalara imza
atan İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin düzenlediği
"Birlikte Yaşamak Mümkün" çalıştayı, Pako Sokak
Hayvanları Sosyal Yaşam Kampüsü’nde; HAYTAP
temsilcileri, Hayvanlar İçin Projeler Derneği temsilcileri,
akademisyenler ve yurttaşların katılımıyla yapıldı. Sokak
hayvanları için önemli kararların alındığı çalıştayda
konuşan Başkan Tunç Soyer, “İnsan, doğanın
merkezinde değil; doğanın bir parçası. Doğa ile uyumlu
olmalıyız. Burada verilen emekler, doğa ile barışık bir
hayatın kurulmasına katkı sağlayacak” dedi.

Yücel Erten’e
kutlama
İzmir Büyükşehir Belediyesi
Şehir Tiyatroları (İzBBŞT)
Kurucu Genel Sanat Yönetmeni
Yücel Erten’in 60’ıncı sanat yılı
ve 77’inci yaş günü, sürpriz bir
geceyle kutlandı. İzBBŞT
ekibinin düzenlediği gece,
Ahmed Adnan Saygun Sanat
Merkezi’nde yapıldı. Etkinlikte
Yücel Erten’i İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer
ve çok sayıda sanatçı dostu
yalnız bırakmadı. Gece, Yücel
Erten’in 60 yıllık sanat yaşamını
anlatan video gösterimiyle
başladı. Erten’in sanatçı
dostları ve öğrencileri sahneye
çıkarak birbirinden renkli
anılarını ve Erten’in Türk
tiyatrosuna katkılarını anlattı. 

Sahne bizim, tiyatro sizin!

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
düzenlediği, tarihin en görkemli
9 Eylül kutlamaları, birbirinden
güzel fotoğraflarla ölümsüzleşti.
İzmir’in Kurtuluşunun 100. Yılı
Ulusal Fotoğraf Yarışması’nda
birincilik ödülünü Tolga
Taçmahal kazandı. Can Yücel
ikinci, Arda Savaşçıoğulları
üçüncü oldu. Betül Kaya, Hacı
Emre Polat, Hasan Uçar, Murat

Yılmaz ve Şeref Matur ise
mansiyon ödüllerinin sahipleri
oldu. İzmir Büyükşehir
Belediyesi Özel Ödülü’nü
Meltem Çavuşoğlu, Seçici Kurul
Özel Ödülünü ise Ufuk Urgun
kazandı. Toplam 100 fotoğraf,
ödüle ve sergilemeye değer
bulundu. Yarışmaya 121
sanatçı, 526 eserle
başvurmuştu. 
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Zor günlerin
çıkış kapısı İzmir
Dayanışması, SMA hastası
çocuklar için devrede.
İzmir Büyükşehir
Belediyesi, tedavi bekleyen
SMA’lı çocuklara yardım
etmek isteyenler için kampanya
başlattı. “bizizmir.com” sitesinde
“Umut ol, hayat ol” sayfası açıldı.
Kampanyaya yurt içi ve dışından katılmak
isteyenler SMA’lı çocukların İBAN hesaplarına
doğrudan para gönderebiliyor, SMS göndererek
de destek olabiliyor. Tüm operatörlerden
yapılabilen bağışlar için 1 SMS 20 lira ve 5 Euro…

Kampanyayı kişisel sosyal medya hesaplarından
paylaştığı bir video ile bizzat duyuran İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Tunç Soyer, şu mesajları vermişti:
“Biliyorsunuz, SMA hastalığının pençesinde şifa bekleyen
yüzlerce çocuğumuz var… İyileşmeleri için gereken gen
tedavisinin maliyeti çok çok yüksek ve ne yazık ki SGK tarafından
karşılanmıyor. Elbette asıl talebimiz, vicdanları yaralayan bu
uygulamanın son bulmasıdır. Zamanı gelince o da olacaktır. Ancak şimdi
hepimize düşen görev bu çocuklarımıza el birliğiyle destek olmaktır.”

Kampanyaya daha fazla destek olabilmek amacıyla bir de konser
düzenlenecek. Sevilen şarkıcı Feridun Düzağaç, 19 Aralık’ta Ahmed Adnan
Saygun Sanat Merkezi’nde sahne alçak. Etkinliğin bilet gelirleri İzmir’deki
SMA hastalarının tedavisi için bağışlanacak. Konser için koltuk seçilebilen
biletler 200 lira, koltuk seçilmeyen biletler 50 liradan başlayan fiyatlarla
satışa sunuldu. Etkinlik için katılımsız bilet seçeneği de bulunuyor. Etkinliğe
katılmayıp destekte bulunmak isteyenler bu seçeneği satın alabilir. Ayrıntılı
bilgi, www.izmir.art adresinden alınabilir. 
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Mübadele ve göç izleri
“Gâvur Mahallesi”nde
Usta sanatçı Ahmet Güneştekin’in mübadele ve göç sürecinin tüm
izlerini sanatıyla buluşturduğu “Gâvur Mahallesi” sergisi, Kültürpark
Atlas Pavyonu’nda açıldı. İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, Güneştekin’in, eserleriyle evrensel izler bıraktığını vurguladı.
Sergi ,5 Mart 2023’e
kadar açık kalacak.
Hafta içi 09.00-17.30,
hafta sonu 10.00-
17.00 saatleri arasında
ziyaret edilebilir. 

Kemeraltı’nı aydınlatma 
projesine uluslararası ödül
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin uluslararası mimarlık, planlama ve
mühendislik firması Arup ile hayata geçirdiği tarihi Kemeraltı aydınlatma
projesi, Uluslararası Şehir Aydınlatma Birliği (LUCI) tarafından birincilik

ödülüne layık görüldü.
Güney Kore’nin Busan
kentinde düzenlenen
LUCI Genel Kurulu
kapsamındaki ödül
törenine İzmir
Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç
Soyer internet
üzerinden katıldı. 

Kalıtsal kas hastalığı SMAhastalarının tedavileriiçin sürdürülen bağış kampanyasına destek olan İzmirBüyükşehir Belediyesi, gelirihastalara eşit şekilde dağıtılacakkonser düzenliyor. Başkan TunçSoyer, İzmirli hayırseverlere,“Destek verin, bu canları yaşatalım” çağrı yaptı.
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İzmir Büyükşehir Belediyesi
dijital teknolojinin olanaklarını toplu
taşıma sisteminde de yansıttı. Dijital
İzmirim Kart uygulamasını ücretsiz
mobil cihazlarını yükleyen yolcular,
artık cihazlarındaki kare kodu
okutarak toplu taşıma araçlarına
binebilecek.

“Güzel İzmir’in akıllı kartı”
sloganıyla hayata geçirilen uygulama
Tarihi Havagazı Fabrikası’nda
düzenlenen toplantıyla tanıtıldı.
Oyuncu Mert Fırat’ın sunuculuğunu
üstlendiği toplantıda konuşan İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, İzmirim Kart’ın her gün 1
milyon 200 bin kişinin kullandığı bir
yol arkadaşı olduğunu belirterek,
uygulamayla yeni bir dijital
dönüşümün sağlandığını söyledi. 

Toplu ulaşım için geliştirilen
ödeme kolaylıklarına bir yenisini

eklediklerini belirten Başkan Soyer,
“İzmir’in Türkiye’nin lokomotifi
olduğunu biliyoruz. Ve o
lokomotifin bizi çok daha güzel bir
geleceğe taşıyacağını biliyoruz. 9
Eylül’den sonra İzmir’e bambaşka
bir teveccüh var. Sadece
memleketimizin sınırları içinde
değil, dünyanın her yerinde İzmir
gıpta ile hayranlıkla izleniyor. Bize
de bunun gururunu yaşamak
düşüyor. Bu çalışma da yine
İzmirlilerin yüzünü güldürecek
sonuçlar ortaya koyacak. Hep
beraber daha iyisini beklemeye
devam edeceğiz” ifadelerini
kullandı.

Uygulama İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne bağlı İzmir Teknoloji
ve İnovasyon Şirketi (İZTEK) ve
ASİS Elektronik A.Ş. tarafından
geliştirildi.

Kentin asırlık sağlık kuruluşu
İzmir Büyükşehir Belediyesi
Eşrefpaşa Hastanesi Karşıyaka'dan
sonra sağlık hizmetini Buca'ya taşıdı.
Buca Sosyal Yaşam Kampüsü’ndeki
poliklinikte yurttaşlar hem fizik tedavi
ve rehabilitasyon hem de ayakta teşhis
ve tedavi hizmetlerinden
yararlanabiliyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi
Eşrefpaşa Hastanesi sağlık alanında
önemli çalışmalara imza atmayı
sürdürüyor. Karşıyaka'dan sonra Buca
Sosyal Yaşam Kampüsü’ndeki yeni
polikliniği hizmete alan Eşrefpaşa
Hastanesi bölgedeki hastaların
yüzünü güldürdü. 

Buca’daki Eşrefpaşa Hastanesi
Polikliniği’nde hem fizik tedavi ve
rehabilitasyon hizmeti hem de
nöroloji, üroloji, enfeksiyon
hastalıkları, göz hastalıkları, iç
hastalıkları, röntgen, laboratuvar ve
diş polikliniği hizmeti veriliyor. 

Kente ikinci bir belediye
polikliniği kazandırdıklarını ifade
eden İzmir Büyükşehir Belediyesi
Eşrefpaşa Hastanesi Başhekim
Yardımcısı Arif Kutsi Güder, 
“Sosyal Yaşam Kampüsü içerisindeki
ikinci polikliniğimize gelen
hastalardan olumlu geri dönüşler
alıyoruz. Bu merkezde hem poliklinik

hem de fizik tedavi hizmetimizi daha
geniş çapta ele alabiliyoruz. Merkezde
çoğunluğu fizik tedavi olmakla
birlikte nöroloji, üroloji, enfeksiyon,
göz hastalıkları, dahiliye alanlarında
hizmet veriliyor. Laboratuvar
hizmetlerinin yanı sıra, diş
tedavisinden yararlanma imkanı
sunuluyor” dedi. 
Poliklinikten hizmet alan hastalar
memnuniyetlerini şöyle dile getirdi:  

Tekin Bilgen: “Buca Yıldız
Mahallesi’nde oturuyorum. Ulaşım
açısından çok kolay.  Hastane temiz.
Doktorlar, personel çok güler yüzlü ve
işlerinde oldukça profesyonel.”

Aynur Bensağlam: “Daha önce

Eşrefpaşa Hastanesi
bize uzak 
olduğu için
Yenişehir’deki
merkeze çok
gidemiyorduk.
Burası 
sakin,
hoşumuza gitti.
Kolay da 
randevu aldık.”  

Ayça Konçina:
“Polikliniğin açıldığını duyunca fizik
tedavi bölümüne muayeneye geldim.
Çok sakindi ve evde yapacağım tüm
hareketlerimi uygulamalı olarak
gösterdiler.” 

Ulaşım kartın artık
cep telefonunda!
Ulaşım kartın artık
cep telefonunda!
Ulaşım kartın artık
cep telefonunda!
Ulaşım kartın artık
cep telefonunda!
İzmir Büyükşehir Belediyesi “Güzel İzmir’in akıllı kartı”  sloganıyla kentin toplu taşıma
sistemini kolaylaştırdı. Artık yolcular İzmirim Kart’ları yanlarında olmadan telefonlarına
ücretsiz yükleyecekleri uygulamayla toplu taşıma araçlarını kullanabilecek. 

30 ilçede yurttaşlara evde bakım hizmeti veren İzmir
Büyükşehir Belediyesi, hizmet yelpazesine ağız ve diş
sağlığını da ekledi. Artık İzmirli yurttaşlar diş temizliğinden
dolguya kadar pek çok tedaviye evlerinden ulaşabiliyor.
İzmir Büyükşehir Belediyesi Evde Bakım Birimi Diş
Hekimi Eda Karakoç, “Mobil diş ünitemiz var ve bu
sayede hastalarımızın dişini çekebiliyor, röntgen alıyor,

dolgu yapıyor ve
diş taşı temizliği
hizmeti
verebiliyoruz. Diş
hekimleri
açısından en
önemli şeylerin
başında film
almak gelir çünkü
dişlerin altını

görmeden işleme başlamayız ve artık evlerde diş röntgeni
çekebiliyoruz” dedi. Evde Bakım Ekibi doktor, hemşire,
acil tıp teknisyeni, sosyal hizmetler uzmanı, psikolog,
diyetisyen, diş hekimi ve fizyoterapistten oluşuyor. Evde
bakım hizmeti için detaylı bilgi 293 80 20 numaralı
telefondan alınabiliyor. Kemalpaşa Evde Bakım Hizmet
Birimi’ne ise 293 85 04 numaralı hattan ulaşılabiliyor.

Evde bakım hizmetine
diş tedavisi de eklendi

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin gençleri odağına alan
projeleri devam ediyor. İzmir Gençlik Şenliği
kapsamındaki etkinliklerin ilki Buca Hasanağa
Bahçesi'nde düzenlendi. Üniversite öğrencilerini
buluşturan festival ekim ayı boyunca Bornova ve Çiğli ile
devam etti. Spor alanları, atölyeler ve konserlerle
şenlenen Hasanağa Bahçesi'ndeki Genç İzmir buluşması
renkli görüntülere sahne oldu. Barista atölyesinden tadım
stantlarına, farkındalık atölyesinden zumbaya pek çok
etkinliğin düzenlendiği ilk gün Gökhan Akar’ın konseri ve
Arda Acar’ın DJ performansıyla son buldu. Bornova
Büyük Park’taki buluşmada renkli geçti. Gençlik
Çalışmaları ve Sosyal Projeler Şube Müdürlüğü Genç
İzmir birimi tarafından yapılan şenlikte gençler
atölyelerden konserlere birçok etkinliğe katıldı. Sosyal
Hizmetler Şube Müdürlüğü tarafından bin gence akşam
yemeği dağıtılan etkinlikte Şirinbaba Çay Evi gençlere
kahve ikram etti. Bornova Anadolu Lisesi öğrencilerinden
oluşan Sanitat grubunun sahne aldığı etkinlik, DJ Arda’nın
performansı ve Furkan İpek konseri ile son buldu.

İzmir’in gençleri Gençlik
Şenliklerinde buluştu

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZSU Genel Müdürlüğü’nün
yeşil dönüşüm projesi ulusal çapta takdir gördü.
İZSU’nun içme suyunun elde edilmesinde elektrik
tüketimini azaltacak “Yeşil Dönüşümde İçme Suyu Temin
Sistemine Hidroelektrik Santral Kurulması Projesi”,
Türkiye Sağlıklı Kentler Birliği tarafından düzenlenen
"Sağlıklı Şehirler En İyi Uygulama Yarışması”nda “Sağlıklı
Çevre” kategorisinde jüri özel ödülünü almaya hak
kazandı. İZSU Genel Müdürü Ali Hıdır Köseoğlu
Denizli’nin Pamukkale ilçesindeki Türkiye Sağlıklı Kentler
Birliği’nin 38. Olağan Meclis Toplantısı kapsamında
düzenlenen törende ödülü aldı. Projeler Dairesi Başkanlığı
Enerji Şube Müdürlüğü tarafından yürütülen proje ile
İZSU, İzmir’e kesintisiz ve düşük maliyetli su sağlayarak
yeşil dönüşümde ülke çapında bir ilke imza atacak.
İzmir’de yaklaşık iki milyon abonesine yılda 304 milyon
metreküp içme suyu temin edebilmek için 450 milyon
kWh elektrik tüketen İZSU, projenin pilot uygulamasını
Karabağlar ilçesinde hayata geçirecek. Karabağlar
Bölgesi su isale hattı üzerine yerleştirilecek santral ile yılda
1 milyon 500 bin kWh elektrik üretilecek. Bu sayede temiz
su, yaklaşık 4 bin haneye fosil yakıt kullanılmadan ve
düşük bir karbon ayak izi ile ulaştırılacak.

İZSU’ya Sağlıklı
Çevre Ödülü

Geleceğin denizcileri
İZDENİZ’de yetişiyor
İzmir Büyükşehir Belediyesi İZDENİZ Genel Müdürlüğü,
İzmir’deki denizcilik liselerinin son sınıf öğrencilerinin
gelişimi için kapılarını yeniden gençlere açtı. Kalifiye
denizcilerin yetişmesi için 27 öğrenci bir eğitim dönemi
sürecek olan stajlarını tamamlamak için İZDENİZ’deki
görevine başladı. 2022 yılı yaz döneminde stajını
tamamlayan 38
öğrenciden sonra,
zorunlu kış dönemi
stajlarını İZDENİZ A.Ş.
filosundaki gemilerde
yapmaya başlayan 27
öğrenci, konusunda
uzman ve tecrübeli
gemi personelinden
denizciliği öğrenme
fırsatı buluyor. Staj dönemleri süresince denizcilik ile ilgili
uygulamalı ve teorik eğitim alacak öğrenciler, işletme
bünyesindeki bürolarda ve gemilerde tüm teknik 
teçhizat ve donanımları inceleyip kullanabilecek.
Öğrenciler, staj dönemi kapsamında yolcu ve araç
alımından tahliyesine kadar geçen süreçte tüm seyir
operasyonlarını yerinde yaşayarak öğrenebilecek.

Büyükşehir altı üniversitede
sıcak yemek dağıtıyor
Büyükşehir altı üniversitede
sıcak yemek dağıtıyor
Büyükşehir altı üniversitede
sıcak yemek dağıtıyor
Büyükşehir altı üniversitede
sıcak yemek dağıtıyor
Büyükşehir altı üniversitede
sıcak yemek dağıtıyor

İzmir Büyükşehir
Belediyesi'nin ekonomik
zorluklar ve yüksek enflasyon
karşısında sıkıntı çeken
üniversiteliler için başlattığı
sıcak yemek ve çorba dağıtımı
bu yıl da devam ediyor. 10
Ekim’de dört üniversitede
başlayan ücretsiz sıcak yemek
dağıtımı iki üniversiteden gelen
talep doğrultusunda altı
noktaya  çıkarıldı. Ege
Üniversitesi, Dokuz Eylül
Üniversitesi (DEÜ), İzmir Yüksek
Teknoloji Enstitüsü  (İ.Y.T.E) ve
Kâtip Çelebi Üniversitesi
kampüslerinde başlayan sıcak
yemek hizmetine İzmir
Demokrasi Üniversitesi ve
Bakırçay Üniversitesi
kampüsleri de eklendi. 

Sosyal Hizmetler Dairesi

Başkanlığı tarafından sağlanan
toplam 5 bin kişilik sıcak yemek
hizmetinden öğrenciler 17.00 ile
19.00 saatleri arasında
faydalanabiliyor.

DEÜ Eğitim Fakültesi, DEÜ
İlahiyat Fakültesi, DEÜ İktisadi
ve İdari Bilimler Fakültesi, DEÜ

Tınaztepe Yerleşkesi Girişi,
Kâtip Çelebi Üniversitesi ve Ege
Üniversitesi Kampüsü
yakınındaki Bornova Metro
istasyonunda kurulan Çorba
Durağı’nda ise hafta içi sabah
07.30 ile 09.00 saatleri arasında
sıcak çorba hizmeti veriliyor.

Başkan Soyer de
yemek sırasına girdi
Üniversiteliler yemeklere büyük ilgi
gösterirken, İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer de öğrencilerin
memnuniyetini yerinde görmek için Ege
Üniversitesi’ndeki dağıtım noktasına gitti.
"Kaynak yapmıyorum arkadaşlar"
esprisiyle yemek sırasına giden Başkan
Tunç Soyer, öğrencilerle sohbet etti.
Başkan Soyer gençlerin yemekleri ne kadar
beğendiğini kendi ağızlarından dinledi.
Yemeğini gençlerle yiyen Başkan Soyer,
"Bu yüksek enflasyon çok ciddi bir şekilde
çocuklarımızı ve gençlerimizi vurdu. Biz de
gençlerimizin yüzünün gülmesi için ne
yapabileceğimize kafa yorduk. Sıcak
yemek dağıtım hizmetimizi başlattık. Sıcak
yemek dağıtım noktasını 6'ya, yemek
kapasitesini 5 bine çıkardık. Başka
sürprizlerimiz de olacak" dedi.

Dijital İzmirim Kart’ta neler var? 
Yolcular, otobüs, vapur, metro, arabalı vapur seyahatlerinin yanı

sıra Doğal Yaşam Parkı’ndan BİSİM’e kadar İzmirim Kart’ın geçerli
olduğu tüm noktalarda mobil uygulamadaki QR kod ve NFC
uygulamasını kullanabiliyor. Uygulama ayrıca fiziksel kartlara bakiye
yükleme, harcama geçmişi görüntüleme, ulaşım araçları görüntüleme,
yol tarifi alma, hat, hareket saatleri ve durak bilgisine ulaşım, kart
merkezleri ve bayilere ulaşım bilgisi gibi birçok kolaylık yer alıyor.

Ulaşım kartın artık
cep telefonunda!

Eşrefpaşa Hastanesi’nin
Buca Polikliniği hizmete girdi

Hem fizik
tedavi hem
poliklinik
hizmeti
İzmir Büyükşehir Belediyesi
Eşrefpaşa Hastanesi Buca
Sosyal Yaşam Kampüsü
Semt Polikliniği, toplam 2 bin

500 metrekarelik alanda,
3 katlı binada hizmet

veriyor. Eşrefpaşa
Hastanesi’nin
Buca’daki
yerleşkesindeki
engelli, yaşlı ve
sporcular için
su altı

tedavilerinin
yapılacağı iki adet

hidroterapi havuzu,
muayene odaları,

egzersiz ve rehabilitasyon
salonu ile masaj üniteleri
önümüzdeki günlerde
hizmete açılacak. 
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İzmir Büyükşehir Belediyesi, Türkiye’nin en
kapsamlı deprem araştırmaları ve risk azaltma
projelerini hayata geçiriyor. İzmirlilerin
yaşadıkları kentte ve binalarda kendilerini
güvende hissetmelerini önemsediklerini belirten
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer,
“Bir taraftan kentimizi gelecekte etkisi altına
alabilecek tüm afet risklerini belirlemeyi
hedefliyoruz. Diğer taraftan da kentimizin yapı
stokunun envanterini çıkartıyoruz. Türkiye’de
örneği olmayan kapsamlı bir çalışma
programımız var. Üniversitelerle, meslek
odalarıyla birlikte yol alıyoruz. Bir daha böylesi
kayıplar vermeyeceğimize ve İzmir’de yürütülen
çalışmaların diğer kentlere de model olacağına
inanıyorum” ifadelerini kullandı. 

200 milyon lira kaynak
İzmir depremi öncesinde Deprem Risk

Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Dairesi
Başkanlığını kuran, depremden 10 gün gibi kısa
bir süre sonra da “İzmir Depremi Ortak Akıl
Buluşması” düzenleyen Büyükşehir Belediyesi,
uzman bilim insanlarının içinde yer aldığı Afet
Bilim Kurulu oluşturdu ve deprem çalışmaları
için bütçesinden 200 milyon lira kaynak ayırdı.

Yapı ve zemin laboratuvarı
İzmir Büyükşehir Belediyesi aynı zamanda

Çiğli’de Türkiye’nin en kapsamlı yapı ve zemin
laboratuvarını kurdu.  Çiğli’deki Egeşehir
Laboratuvarı, deprem çalışmalarında ihtiyaç
duyulan deney ve analizlerin uluslararası
standartlarda yapılabilmesi için önem taşıyor. 20
milyon liralık yatırımla kurulan laboratuvarda
deney ve analiz sistemleri bilgisayar kontrollü
olarak çalışıyor ve alınan veriler ilgili
yazılımlarda değerlendirilerek rapor halinde
sunuluyor. Ülke çapında deney kapsamı en geniş
merkez olarak Türk Standartları Enstitüsü (TSE)
onayı alan tesis, tüm kurum ve üniversitelerle
işbirliği içinde projeler yapmaya, yeni uzmanların
yetişmesine ve deney yöntemlerinin
geliştirilmesine katkıda bulunuyor.

Kent geneline emsal müjdesi
12 Ekim 2021’de ise Bayraklı’da evi yıkılan

depremzedelerin bir yıldır beklediği emsal artış
kararı İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi’nde
karara bağlandı. Bayraklı’da parsel bazında yüzde
20, ada bazında yüzde 30 emsal artışı oy
çokluğuyla kabul edildi. Ayrıca kent genelinde
depremde ağır veya orta hasar görmüş binaların
tamamına parsel bazında emsal artışı da verildi. 

Enerji ve İklim Eylem Planı 
İzmir Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem

Planı (İzmir SECAP)" ile 12 sektörde (tarım ve
ormancılık, enerji, çevre vb.) tanımlanan 9 temel
tehlike (aşırı ısı, aşırı soğuk, aşırı yağış, taşkın,
kuraklık, fırtınalar, toprak kayması, orman
yangınları ve deniz seviyesi yükselmesi) için
önlem projelerini içeren eylem planı oluşturuldu.
İnşaat ve yıkıntı atıklarının geri dönüşümünü esas
alan yeni tesisler kazandırıldı.  

117 kişinin yaşamını yitirdiği 30 Ekim depreminin ikinci yıl dönümü geride kalırken; İzmir Büyükşehir Belediyesi, kenti
çok daha dirençli kılma yolundaki çalışmalarını sürdürüyor. Felaketin hemen ardından pek çok proje hayata geçirildi

Afet riskleri 
en aza inecek
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DEPREM riski açısından değerlendirmek üzere
kentteki mevcut yapı stokunun envanterini

çıkarmak için İnşaat Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi (İMO) ile protokol imzalandı. Depremden
en çok etkilenen Bayraklı’da başlatılan çalışmayla
33 bin 100 konutla ilgili çalışma tamamlandı. 19
Eylül 2022’de ise çalışmaların Bornova’da 61 bin
673 yapıda devam etmesi için ikinci protokol
imzalandı. Son iki yılda yapıya yönelik bilimsel
çalışmalar için Büyükşehir’in bütçesinden yaklaşık
34 milyon lira kaynak ayrıldı. Kentlilerin yaşadıkları
binalar hakkında en kapsamlı bilgiye erişimini
sağlayan bina kimlik belgesi sistemi de geliştirildi.
Böylelikle belediyeye resmi başvuru yapmaksızın binayla
ilgili ruhsat, mimari proje, toplanma alanı ve benzeri bilgilere
doğrudan erişim sağlandı. Yapı envanteri çalışmaları ve bina kimlik belgesi sistemi Bayraklı ve
Bornova’nın ardından İzmir’in tamamındaki 869 bin 217 yapıya yaygınlaştırılacak. Zemin
çalışmalarıyla eşzamanlı yürütülen yapı envanteriyle binaların önceliklendirilmesi ve bölgesel
dağılımlarının analiz edilerek İzmir’in dönüşümüne bilimsel yol haritası çizilmesi hedefleniyor. 

Kentsel
dönüşüm
hızlandırıldı
BÜYÜKŞEHİR Belediyesi, İzmir’de

tehlikeli konut alanı sınıfında olan
gecekondu ve ruhsatsız kaçak
yapıların bulunduğu Uzundere,
Gaziemir, Örnekköy, Ege Mahallesi,
Ballıkuyu ve Çiğli Güzeltepe’deki
kentsel dönüşüm projelerini de
hızlandırdı. Başkan Tunç Soyer’in
Büyükşehir şirketi İZBETON’u ve
kooperatifleri dahil etmesiyle 2016’dan
bu yana yavaşlayan süreç yeniden
ivme kazandı.  Büyükşehir, 2016-2020
yılları içinde Uzundere 1. Etap ve 2.
Etap ile Örnekköy 1. Etap’ta 960
bağımsız birimin anahtar teslimini
yaptı.  Örnekköy 2. Etap için 2020’de
yükleniciyle sözleşme imzalandı; bu
kapsamda 190 bağımsız birim inşa
edilecek ve proje 2023’te
tamamlanacak. İZBETON ile Örnekköy
3. ve 4. Etap, Uzundere 3. Etap,
Gaziemir Aktepe ve Emrez
1. Etap’ta yaklaşık 2 bin 700 bağımsız
birimin yapımı için protokol
imzalanarak inşaat başlatıldı. Gaziemir
Aktepe ve Emrez’de 2. Etap’ta
yaklaşık 300 bağımsız birim, Ege
Mahallesi’nde 1. Etap’ta 674 bağımsız
birim için çalışmalar başlatıldı.
Uzundere 4. Etap’ta bin 307 adet
bağımsız bölüm ise ihale aşamasına
hazır hale getirildi. Çiğli Güzeltepe’de
kentsel dönüşüm için tüm hazırlıklar
tamamlandı ve uzlaşma aşamasına
gelindi. Ballıkuyu’da ise uzlaşma
görüşmeleri sürüyor.

Faylar
araştırılıyor
TÜRKİYE’nin en kapsamlı deprem

araştırması projesi için İzmir Yüksek
Teknoloji Enstitüsü, ODTÜ ve
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi ile
protokol imzalandı. Kenti etkileme riski
taşıyan deniz ve karadaki fay hatlarının
inceleneceği depremsellik araştırması
ile kıyı bölgelerini etkileyebilecek
tsunami tehlikesinin modellenmesi için
çalışmalar başlatıldı. Bu çalışmayla

kentin gelecekte karşı
karşıya gelebileceği tsunami
ve sismik hareketlerin
tehlikesi değerlendirilecek,
diri fayları belirlenecek,
bunların en son ne zaman
hareketlendiği analiz
edilecek. İzmir'de 100
kilometre yarıçapında
belirlenen alan üzerindeki
faylar haritalandırılacak.
İzmir Büyükşehir Belediyesi
bu çalışmalara yaklaşık
olarak 150 milyon lira
kaynak ayırdı.  

Bina kimlik sistemi kuruluyor

Dönüşümü kolaylaştıracak hamle
İZMİR Büyükşehir Belediyesi ruhsatlı yapılar için dönüşümü

kolaylaştıracak önemli bir adım da attı. 30 Ekim depremi
sonrasında ağır ve orta hasarlı olarak tespit edilen yapılar ile
1998 sonrasında ruhsat alan veya 6306 sayılı yasayla riskli
kabul edilen yapıların dönüşümü için kolaylık sağlayan
düzenleme 1 Mart 2021’de İzmir Büyükşehir Belediye
Meclisi’nde oy birliğiyle kabul edildi. Depremde evleri hasar
gören yurttaşların yeni yapacakları konutlarda hak kaybı
yaşamalarının önüne geçen düzenleme, benzer bir felaket
yaşanırsa hasar alma ihtimali olan yapıları da ilgilendiriyor.  

Parklar deprem toplanma alanı 
İzmir’de afet durumlarında halkın acil ihtiyaçlarını
karşılayacak şekilde güvenli toplanma alanları oluşturmak
için de çalışmalar sürdürülüyor. İlk uygulama Bayraklı'daki
Hasan Ali Yücel ve Barış Manço parklarında hayata
geçirildi. Afet anında elektrik, su, tuvalet, duş ve
çamaşırhane gibi temel ihtiyaçların karşılanabilmesi için
gerekli altyapı çalışmaları yapıldı. Bayraklı Hasan Ali Yücel
Parkı’na üç modülden oluşan kent donatıları yerleştirdi.
Kent donatılarında elektrik kesintilerine karşı güneş
enerjisi sisteminin devreye geçirilmesi sağlandı. İhtiyaç
duyulan malzemelerin depolanması için oturma
birimlerinin altında kilitli depolar oluşturuldu. Hasan Ali
Yücel Parkı’nda aynı zamanda depremde vefat eden 117
kişinin anısına Deprem Anıtı yapıldı. 



İzmir, 30 Ekim depreminin
ikinci yıldönümünde kayıplarını
andı. Depremde yaşamını yitiren
117 kişi için Bayraklı’da anma
töreni düzenlendi. Hasan Ali
Yücel Parkı’ndaki Deprem
Anıtı’na karanfiller bırakıldı.
Yaşamını yitirenler için dualar
okundu, lokma hayrı da yapıldı. 

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, hayatını
kaybedenlerin acısını hala
yaşadıklarını belirterek, “Bu şehri
dirençli hale getirmek için bilimsel
çalışmalar yürütüyoruz. 33 bin 100
binanın deprem karnesini çıkardık,
60 bin civarında binanın deprem
karnesini çıkarmak üzere
çalışmaya devam ediyoruz. Çok
değerli hocalarım Türkiye
tarihindeki en büyük jeolojik
çalışmayı yürütüyor. İzmir’in
yeraltının fotoğrafını çekiyorlar.
Biz depremden önce deprem
dairesini kurmuş bir belediyeyiz.
Umarım Türkiye’nin her yerinde
bu hassasiyet gösterilir” dedi.  

Başkan Soyer, depremin

ardından oluşturulan büyük
yardımlaşmaya da değinerek,
“Dayanışma, umudu büyüten bir
şey. O gün de gördük. Türkiye’nin
hiçbir yerinde İzmir’deki
dayanışma örneği görülmemiştir.
Depremden 30 gün sonra
çadırda yaşayan hiçbir
vatandaşımız kalmamıştı. Bu
coğrafyada beraber yaşıyoruz. 
O nedenle birbirimize kol kanat
germek zorundayız. Bizi 
ayıran sebeplerden çok daha

fazla birleştiren sebep var. 
Bunu aklımızdan
çıkarmamalıyız.” diye konuştu.  

Türkiye’ye örnek bir model
olan Halk Konut projesi hakkında
da bilgi veren Başkan Soyer, şöyle
devam etti: “Vatandaşlarımızı
kendi evlerinin müteahhidi haline
getiriyoruz. Nasıl? Kamu gücünü
kullanarak. Belediyelerin
imkanlarını kullanarak, müteahhit
kârını ortadan kaldırarak.
Büyükşehir Belediyesi’nin tam

kapasitesiyle vatandaşlarımızın en
uygun koşullarda kendi evlerini
yapmasına imkân yaratıyoruz.” 

Başkan Soyer, depremin
hemen ardından, orta ve hafif
hasarlı yapıların yeniden inşasında
kullanılabilmesi amacıyla Dünya
Bankası’ndan 344 milyon dolarlık,
5 yıl ödemesiz, 25 yıl vadeli kredi
sağladıklarını hatırlattı. Bu
kredinin, 6 bin binanın
dönüşümünü sağlayabileceğini
kaydeden Soyer, “Ne yazık ki
merkezi irade o krediyi
onaylamadı ve kullandırtmadı.
İzmirlileri mağdur ettiler. Şikayet
için konuşmuyorum. Ama bu
sitemi etmek zorundayım. Biz
daha fazlasını nasıl yaparız, bunun
derdindeyiz” ifadelerini kullandı.

Depremzedelere de seslenen
Başkan Soyer, sözlerini şöyle
tamamladı: “Her daim, sonuna
kadar bu can bu bedende durdukça
sizin yanınızda durmaya devam
edeceğim. Hiç kimsenin kuşkusu
olmasın. Sonuna kadar elimden ne
geliyorsa yapacağım.” 

30 Ekim depreminin
kayıpları unutulmadı

5Ekim 2022

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin küçük üreticiyi ihracatçıya
dönüştürmek için oluşturduğu “İzmirli” markası altındaki

bitkisel ürünler, süt ve et ürünlerine ulaşmak çok kolay. İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin şirketlerinden İzTarım A.Ş.
tarafından üretilen “İzmirli” markalı ürünler izmirliden.com sitesi
üzerinden satın alınabiliyor. İzmirliden.com sitesi üzerinden
dana ve kuzu kavurma, feta peyniri, keçi-koyun tulum peyniri,
keçi-koyun beyaz peyniri, karakılçık buğday unu, karakılçık
arpa şehriyesi, karakılçık makarna çeşitleri, sucuk, pastırma,
buratta peyniri, mozerella peyniri satışa sunuldu.

“İzmirli” ürünleri bir siparişle kapıdaBaşkan Tunç Soyer’den zeybek sürprizi
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarında
sahnelenen zeybek gösterisine eşlik etti.
Cumhuriyet Meydanı’nda 200 zeybek tarafından
yapılan gösteriyi izleyen Başkan Soyer, bir anda
efelerin arasına karıştı ve Ata’nın manevi huzurunda
diz vurdu. Daha sonra Fener Alayı düzenlendi ve
Cumhuriyet Meydanı’ndan Kültürpark Konser
Alanı’na yüründü. Ümit Besen ve Pamela konseri
İzmirlilerin bayram coşkusuna coşku kattı.
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1.  Geleceğin Türkiye’sinin tarım
politikaları yerli ve millidir. İthalata dayalı
bir tarım politikası kabul edilemez.
Özelleştirmeye dayalı, dışa bağımlı,
destekleri azaltıcı neoliberal tarım
politikaları terk edilerek yerli üretimi ve
üreticiyi koruyan kamucu tarım
politikalarına geçilecektir.

2.  Herkes doğduğu ve yaşadığı
yerde doyma hakkına sahiptir.
Geleceğin Türkiye’sinin tarım politikası,
kırsalda doğan her Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşına onurlu, nitelikli ve evrensel
değerlere erişebildiği bir yaşam hakkı
tanır.

3.  Gıda hakkı ve sağlıklı
beslenme her Türkiye Cumhuriyeti
vatandaşının temel hakkıdır.
Türkiye tarımının birincil gayesi, bu
topraklarda yaşayan herkese yeterli,
çeşitli, nitelikli, güvenilir, adil, yerel ve
ekonomik gıda sunmaktır.

4.  Türkiye tarımının kilit taşı küçük
üreticilerdir. Küçük üreticilerin
kooperatif ve birliklerini desteklemek
geleceğin tarım politikasının asli
unsurudur.

5.  Tarımsal üretimde kamunun asli
görevi arz ve talep arasındaki dengeyi
sağlamaktır. Tarım ekonomisinde
büyüme için desteklemelere ek olarak
ürünün doğru fiyattan satış garantisini
sağlayan mekanizmalar kurulacaktır.
Üretici, üretim sürecine pazar garantisi
olduğunu bilerek başlayacaktır. Bu
mekanizmanın başlangıç noktası,
makro ve mikro havzalar ölçeğinde
stratejik tarımsal üretim planlamasıdır.

6.  Yerel tohumlar ve hayvan ırkları
gelecek kuşaklara taşınması gereken
bir doğa ve kültür mirasıdır.
Türkiye’deki tarımsal genetik çeşitliliğin
tamamı devlet korumasına tabi

olmalıdır.
7.  Türkiye su fakiri bir ülkedir.

Suyun sınırsız bir kaynak olduğundan
yola çıkılarak desteklenen, üreticiyi
yoksullaştıran, dışa bağımlılığı artıran ve
ülkemizi kuraklaştıran aşırı sulamaya
endeksli tarımsal kalkınma politikasına
son verilecektir. 
8.  Ürüne göre sulama yapılmayacak,
suya göre ürün belirlenecektir. Sulama
yatırımları doğru yerde, doğru ürünü
teşvik edecek, bölgesel özellikler
gözetilerek israfa neden olmayacak

şekilde modern sulama
sistemleri ile planlanacak ve 

bu sistem güçlü bir şekilde
denetlenecektir.

9.   Tarımsal üretim açısından mera
ve ormanlar, ekili ve dikili tarım
alanlarıyla bir bütündür. Arazi kullanım
planları bu alanların tümünü koruyacak
şekilde hazırlanacaktır. Tarım, orman ve
mera alanlarının doğal karakteri
değiştirilemez ve amacı dışında
kullanılamaz. Orman ve mera alanları
olduğu gibi korunacak ve gıda
üretiminin önemli bir mecrası kabul
edilecektir.

10.  Türkiye tarımının özünde
çeşitlilik vardır. Anadolu ve Trakya
birbirinden çok farklı iklim bölgelerine
sahiptir. Akdeniz ve Ege’de buğdayın
hasat edildiği günlerde, Kuzeydoğu

Anadolu’da buğday yeni ekilmektedir.
Bu çeşitliliği korumak, canlandırmak ve
geliştirmek geleceğin Türkiye’sinin
tarım politikasının temel ilkelerinden
biridir.

11.  Tarımda sadece verim artışı
yerine, üretici için gelir artışına endeksli
bir iktisadi model izlenecektir. Verimi
kısa vadede artıran, ancak orta vadede
girdi maliyetini büyüterek dışa
bağımlılığı artıran ve üreticiyi
yoksullaştıran ürünler desteklenemez.

12.  Katma değeri artırmak, tarımsal
üretime yapılacak birincil iktisadi
müdahaledir. Geleceğin Türkiye’sinin
tarımsal ihracatı kaliteli, ülkeye özgü ve
rekabet gücü yüksek ürünlere
odaklanacaktır. Doğaya bağlı tarım
sektöründe kamucu müdahaleler
artacak, stratejik ürünlerde tarımsal
kamu iktisadi teşebbüsleri yeniden
kurulacaktır.

13.  Türkiye kırsalında yaşayanların,
özellikle de kadın üreticilerin kadim
tarım kültürü, Türkiye tarımını
geliştirmek için su gibi, toprak ve tohum
gibi temel bir kaynaktır. Geleceğin
Türkiye’sinde bu bilgiler koruma altına
alınarak günümüz koşullarında
kullanılmak üzere akademik zemine
taşınacaktır.

14.  Tarım ekonomisini geliştirmenin
temel güvencesi tarımdaki değişim
kabiliyetidir. İklim krizi başta olmak
üzere dünyadaki ve ülkemizdeki büyük
değişimler doğrultusunda, geleceğin
Türkiye’sinin tarımı yeniliklere ve
inovasyona açık bir ruha sahip
olacaktır.

15.  Tarımda kadın ve çocuk
işçiliğindeki sorunlar çözülecek,
mevsimlik tarım işçileri insanca çalışma
ve yaşama ortamına kavuşturulacaktır.

ÇİFTÇİ BULUŞMALARI SONUÇ BİLDİRGESİİzmir, İkinci

Yüzyılın İktisat

Kongresi’ni

düzenliyor

İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi,
Şubat 2023’te “Geleceğin
Türkiye’sini inşa ediyoruz”
sloganıyla düzenlenecek.
Türkiye’nin dört bir yanından çifti,
üretici, işçi, tüccar ve sanayici
temsilcileri, “paydaş buluşmaları”
adı altında toplantılar düzenliyor;
alanlarındaki sorunları ve çözüm
yollarını konuşuyor. Tüm
sonuçlar, daha sonra yerli ve
yabancı uzmanların katılımıyla
değerlendirilecek. Son şekli
verilecek öneriler, İkinci Yüzyılın
İktisat Kongresi’nde kamuoyuyla

paylaşılacak.  Çiftçi
buluşmalarının üçüncüsü
Ödemiş Ovakent’te yapıldı.
Türkiye'nin farklı bölgelerinden
gelen sektör paydaşları, üretici
örgüt temsilcileri, sivil toplum
kuruluşları, odalar ile derneklerin
başkanları, temsilcileri ve üretici
kooperatiflerinin ortakları katıldı.
Toplantı sonunda, tarımda
sağlıklı gelecek kurma adına 15
maddelik bir sonuç bildirgesi
hazırlandı. Bildirgeyi, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer okudu. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 100 yıl önce ekonomik yapılanmaya temel teşkil eden İzmir İktisat Kongresi’ni, Türkiye’nin
ikinci asrı başlarken yeniden düzenleniyor. Ülkenin dört bir yanından gelen çiftçi ve üretici temsilcileri buluştu, doğru
tarım politikaları için 15 ilke belirledi. Benzer ilkeler, tüccar, sanayici ve işçi temsilcileri tarafından da hazırlanacak
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30 Ekim depreminin ardından
kenti afetlere dirençli hale
getirmek için çalışan İzmir
Büyükşehir Belediyesi,
Bayraklı’nın ardından Bornova’da
da yapı envanteri çalışmalarını
başlattı. İnşaat Mühendisleri
Odası İzmir Şubesi
bünyesindeki 165
mühendis ve
Ortadoğu Teknik
Üniversitesi’nden
(ODTÜ) beş
akademisyenin
yer aldığı çalışma
kapsamında, ilçede
bulunan 45
mahallede 62 bin yapı
incelenecek. Elde edilecek
verilerle yüksek öncelikli kentsel
iyileştirme bölgelerinin
belirlenmesi hedefleniyor.

İzmir Büyükşehir Belediyesi
Deprem Risk Yönetim ve

Kentsel İyileştirme Dairesi
Başkanı Banu Dayangaç,
“Yapılara zarar vermeyen beton
çekici yöntemi ile binaların
dayanımına ilişkin
değerlendirmeler yapacağız.

Zemin yapısıyla ilgili veriler de
ortaya çıkacak. Bunların

hepsi analiz edilecek.
Yüksek öncelikli
kentsel iyileştirme
bölgelerini
belirlemeyi
hedefliyoruz. Bu
bölgelerde

uygulama
yöntemleri geliştirerek,

kentsel dönüşüm ve
mekânsal yapılanma

stratejisine yön vereceğiz.
Çalışmalar tamamlandığında
afetlere karşı alınması gereken
önlemleri önceden belirlemiş
olacağız” diye konuştu.

Bornova’da 62 bin bina 
ve zemin incelenecek

Bayraklı’da 33 bin 100 bina incelendi
İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İnşaat Mühendisleri Odası İzmir
Şubesi arasında imzalanan protokol kapsamında, pilot bölge
olarak belirlenen Bayraklı'da mevcut yapı stoğunun envanteri
çıkarıldı. 33 bin 100 bina, deprem riski açısından değerlendirildi.
Bu yapılara ait bina kimlik belgelerine “bizizmir.com”
adresinden veya mobil uygulamasından ulaşabiliyor. 



İzmir Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde
İZFAŞ tarafından düzenlenen Fashion Prime-
Tekstil, Hazır Giyim Tedarikçileri ve Teknolojileri
Fuarı ve İZFAŞ-İzgi Fuarcılık iş birliği ile yapılan
Fashion Tech - Hazır Giyim, Konfeksiyon ve
Tekstil Makineleri, Tekstil Baskı Teknolojileri
Fuarı, hazır giyim sektörünün temsilcilerini
İzmir’de buluşturdu. Birçok ürün ve makinenin
Türkiye’de ilk kez İzmir’de sergilendiği fuarlar
ziyaretçilerden tam not aldı. İzmir Büyükşehir
Belediyesi Başkan Vekili Mustafa Özuslu,
“İzmir’in fuarlar ve kongreler kenti olması,
üreticiden emekçiye herkesin hak ettiği değeri
alması için çaba sarf etmeye devam edeceğiz”
dedi. Ege Hazır Giyim ve Konfeksiyon
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı
Burak Sertbaş, “Bölgemizin tekstil üssü olması,
gerek hammadde gerekse de bitmiş ürün
konusundaki başarısı, kapasitesi, hızı ve kalitesi
sayesinde yurtiçi alıcılar için de yurtdışındaki
alıcılar için de cazibe merkezi haline gelmesinin
yolu bu tarz fuarların düzenli ziyaret
edilmesinden geçiyor” diye konuştu.

Hazır giyim ve tekstil
sektörü Fuar İzmir’den
dünyaya açıldı 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Yerel Yönetim
Politikaları Geliştirme Derneği’nin “Yerel
Yönetimlerde Alternatif Finansman Modelleri
ve Etkin Kaynak Yönetimi” başlığıyla
düzenlediği panelde Buca Metrosu yatırımını
anlatan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer önemli bilgiler paylaştı. Başkan
Soyer, Büyükşehir Belediyesi’nin uzun
yıllardır kendi ayakları üstünde durması
gerektiği için belediye bürokrasisinin
dışarıdan kaynak bulmak konusunda büyük
bir beceri gösterdiğini söyledi. Buna örnek
olarak da Buca Metrosu’nu gösteren Soyer,
şöyle konuştu: “Buca Metrosu belki de İzmir
tarihinin en büyük yatırımı. 490 milyon Euro
finansman kaynağı yarattık. Beş uluslararası
banka ile bir konsorsiyum oluşturduk. 3,2
faizle 4 yıl ödemesiz 12 yıl vadeli bir
finansman kaynağı bulduk. Bu şu anlama
geliyor. Trenleri bir tarafa bırakırsanız 13,5
kilometrelik, 11 istasyondan oluşan Buca
Metrosu’nun tamamını finanse
edebiliyorsunuz. Bu dünyadaki en rantabl
projelerden biri.” Normalde metro hatlarının
amortisman süresinin 30 yıl olduğunu
söyleyen Başkan Soyer, “Ama Buca Metrosu
bunun yarısından az bir sürede kendini
amorti edecek. 4 yıllık süre tamamlandığında
ve metro çalışmaya başladığında işletme de
kendini geri ödemeye başlıyor” dedi. 

İzmir Körfezi’nde mevsimsel koşullar nedeniyle
oluşan deniz marulları, İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve İZSU Genel Müdürlüğü ekipleri
tarafından temizleniyor. Marulların çürüyerek
kokuya neden olmaması için ekipler hem
karadan hem denizden çalışma yürütüyor.
Sonbaharın yağışsız ve ılık geçmesi nedeniyle
sıcaklığı azalmayan deniz suyunda deniz
marulları bu yıl, geçen yıllara oranla daha fazla
görüldü. Sıcaklığın düşmesi ve yağışların
başlamasıyla azalacağı belirtildi.

Körfez’de deniz
marulu seferberliği

İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı, Sosyal Demokrat
Belediyeler Derneği (SODEM)
Başkanı ve Sürdürülebilir Kentler
Birliği (ICLEI) Küresel Yönetim
Komitesi Üyesi Tunç Soyer,
Belçika’nın başkenti Brüksel’de
Avrupa Birliği kentlerinin gıda
uygulamalarına yön verecek politika
ve uygulamaların belirleneceği
20’nci Avrupa Bölgeler ve Şehirler
Haftası’nda üst düzey oturumda
konuştu. Başkan Soyer, “Dirençli
Bölgeler İçin Tarladan Sofraya Gıda
Tedariki” başlıklı oturumda
İzmir’de Başka Bir Tarım Mümkün
vizyonuyla oluşturulan tarım
ve gıda stratejilerini anlattı. 

“Çocuklar İçin Bölgeye Özgü
Gıda Eğitimi ile Kentsel-Kırsal Gıda
Stratejilerinin Uygulanması”
başlığıyla sunum yapan Başkan
Soyer, İzmir olarak Sürdürülebilir
Kentler Birliği’nin (ICLEI) 
School Food 4 Change projesine
katılmayı taahhüt ettiklerini
belirterek, “Doğa ve insanlar için
sağlıklı, adil ve güvenli bir yerel
gıda döngüsü oluşturuyoruz. Gıda
tedarikinde devrim yaratmak 
için işe okullarla başlamanın
öneminin farkındayız” dedi. 

Doğayla uyum vurgusu
Yerel yönetimlerin değişimin

katalizörü olma fırsatına sahip
olduklarını vurgulayan Soyer, “2021
yılında İzmir'de yapılan UCLG

Kültür Zirvesi'nde öne çıkardığımız
döngüsel kültür kavramı, günümüz
kentlerindeki sorunlar için bütünsel
bir yöntem öneriyor. 
Döngüsel kültür dört ayak üzerinde
yükseliyor: Doğayla uyum,
birbirimizle uyum, geçmişle uyum
ve değişimle uyum. İzmir
Büyükşehir Belediyesi, bu unsurları
bir kent tasarlamanın temelleri
olarak benimseyerek ‘uyumlu bir
yaşamı’ inşa etmek üzere 
çalışıyor. İzmir'i dirençli bir kent
haline getirmek için yürüttüğümüz
çalışmalarla bir yandan kentin
ekosistemini korurken, 
diğer yandan yerel ekonomiyi
büyütüyoruz” diye konuştu.

İzmir’de “Başka Bir Tarım
Mümkün” vizyonunu döngüsel
kültür kavramı kapsamında
geliştirdiklerini belirten
Başkan Tunç Soyer, sözlerini şöyle
tamamladı: “Gıda ve tarım
politikamızla yoksulluk ve
kuraklıkla mücadele ediyoruz.
Havza düzeyinde tarımsal
planlamayı güçlendiriyoruz ve 
bu şekilde yerel üretici kooperatifleri
tarafından desteklenen gıda
güvenliğini sağlıyoruz. İzmir 
Tarımı Geliştirme Merkezi'ni
kurduk. Tarımsal planlamada
Türkiye’de benzeri olmayan bir
yaklaşım olarak ‘Mera İzmir’
programını uyguluyoruz. Ekibimiz

kırsaldaki her köye giderek 4 bin 
658 çoban tespit etti. Projemiz
İzmir meralarının envanterini
çıkarmanın ötesine geçiyor.
Ekolojik kriterlerimize uygun yerel
üreticilerden piyasanın iki katının
üstünde bedelle süt alıyoruz.
Aldığımız sütlerle tüm İzmirlilerin
ulaşabileceği süt ürünleri 
üretiyoruz. Ayrıca, ürünlerimizi
daha görünür kılmak için projede
birçok ünlü şefle işbirliği yapıyoruz.
Özetle, doğa ve insanlar için 
sağlıklı, adil ve güvenli yeni bir yerel
gıda döngüsü oluşturuyoruz. İzmir
bu proje ile yerel gıda üretim
kalıplarını değiştirme yolunda
kararlı bir adım attı.” 

Enerji ihtiyacının
tamamını üzerindeki
bataryalardan karşılayacak
gemiler, 300 yolcu
kapasitesine ve açık oturma
alanlarına sahip olacak. 

12 knot servis hızına
sahip olacak elektrikli
gemiler, şarj ihtiyaçlarını
Bostanlı ve Karşıyaka
iskelelerine kurulacak
şarj istasyonlarından
karşılayacak.

Yüzde 50 tasarruf
Elektrikli gemilerin

filoya katılmasıyla yılda
yaklaşık 2,2 milyon litre
dizel tüketimi ile 5 bin 
900 ton karbon ve 80 ton
azot oksit salımı da
önlenmiş olacak. Dizel
yakıtla çalışan gemilerin
yerine elektrikli yolcu
gemilerinin hizmete
alınmasıyla işletme
giderlerinde yüzde 
50’nin üzerinde 
tasarruf sağlanacak. 

İzmir’in tarım politikası 
Avrupa’nın gündeminde
İzmir’in tarım politikası 
Avrupa’nın gündeminde
İzmir’in tarım politikası 
Avrupa’nın gündeminde
İzmir’in tarım politikası 
Avrupa’nın gündeminde
İzmir’in tarım politikası 
Avrupa’nın gündeminde
20’nci Avrupa Bölgeler ve Şehirler Haftası kapsamında Brüksel’de konuşan İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, “Sağlıklı, adil ve güvenli yerel gıda döngüsü
oluşturuyoruz. Gıda üretim kalıplarını değiştirme yolunda kararlıyız” mesajı verdi

Türkiye’nin ilk elektrikli 
yolcu gemileri geliyor
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Sağlıklı ve
temiz çevre 
için neler
yapıldı?
Sağlıklı ve temiz bir çevre için 2019
yılından itibaren önemli proje ve
yatırımlar hayata geçirildi. Belediye
bünyesinde İklim Değişikliği ve Çevre
Koruma Kontrol Dairesi Başkanlığı’nın
kurulmasının yanı sıra ‘İzmir Yeşil Şehir
Eylem Planı’ ve ‘Sürdürülebilir Enerji ve
İklim Eylem Planı’ uygulamaya
konuldu. İklim Eylem Planı ile İzmir’de
2030 yılına kadar sera gazının yüzde 
40 azaltılması hedeflendi. Daha sonra
Avrupa Birliği’nden İklim Nötr ve 
Akıllı Şehirler Misyonu’na seçilen 

İzmir, 2050 yılı için belirlediği sıfır
karbon hedefini 2030’a çekti. Bu iki
planın özeti mahiyetinde olan 
Doğayla Uyumlu Yaşam Stratejisi ilan
edildi. Ulaşımdan, katı atık tesislerine,
arıtma tesislerinden ekoparklara kadar
pek çok çevreci yatırım hayata geçirildi.
Bu çalışmaların bir sonucu olarak İzmir
Büyükşehir Belediyesi, WWF
tarafından düzenlenen uluslararası
Tek Dünya Kentleri Yarışması’nda
(One Planet City Challenge -OPCC)
Türkiye şampiyonu oldu. 

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer,
bir dizi ziyaret için kente gelen Litvanya Ankara
Büyükelçisi Ricardas Degutis, Letonya Ankara
Büyükelçisi Peteris Vaivars ve Estonya Ankara
Büyükelçisi Annely Kolk ile İzmir Litvanya Fahri
Konsolosu Mustafa Ahmet Özsoy’u Egemenlik
Evi’ndeki makamında konuk etti. Litvanya Ankara
Büyükelçisi Ricardas Degutis, Baltık ülkelerinin
elçileri olarak İzmir ile ilişkileri geliştirmek
istediklerini belirtti. Büyükelçi Degutis, 20. Avrupa
Bölgeler ve Şehirler Haftası için Brüksel’e giden
Başkan Soyer’e izlenimleri de sordu. Soyer, “10
yıldır Brüksel’e birçok kere gittim. Ama bu defa
bizi anladıklarını gördüm ve çok mutlu oldum.
İzmir kabuğunu kırıyor.  Çok büyük bir
zenginliğimiz var. Bu zenginliği anlatmamız lazım”
şeklinde konuştu.  Letonya Ankara Büyükelçisi
Peteris Vaivars ise İzmir’in yeşil gündeminin çok
güçlü olduğunu duyduğunu belirterek “Bizim de
yeşil ulaşım ve yeşil enerji üzerine yürüttüğümüz
birçok çalışma var. Bu konularda sizinle çalışmak,
iki taraftaki uzmanları bir araya getirmek istiyoruz”
dedi. Estonya Ankara Büyükelçisi Annely Kolk ise
İzmir ile iletişimi güçlendirmek için turizm
çalışmaları yürütmek istediklerini ifade etti. 

Büyükelçilere güçlü mesaj:
İzmir kabuğunu kırıyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin çiftçi ve köylüye
tarımsal destekleri sürüyor. Beydağ’da
düzenlenen yetiştiricilik eğitimini tamamlayan 34
üreticiye, toplam 132 küçükbaş hayvan kura
çekimiyle teslim edildi. İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Mustafa Özuslu, ilçede
hayvan varlığının ikiye katlandığını belirtti. Üretici
Nazlı Aktepe, Büyükşehir destekleri sayesinde
üretimlerinin arttığını söyledi.

34 üreticiye daha 
hayvan desteği

Buca Metrosu yatırımı
dünyanın en rantabl işi

İzmir'de meslek odaları ve sivil toplum
örgütleri, yıkılan Buca Cezaevi arazisinin
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
tarafından yapılaşmaya açılmasına karşı bir
araya geldi. İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Tunç Soyer, Buca Belediye Başkanı
Erhan Kılıç, İzmir Barosu Başkanı Sefa
Yılmaz, TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu
Sekreteri Aykut Aydemir, DİSK Ege Bölge
Temsilcisi Memiş Sarı, KESK İzmir Dönem
Sözcüsü Mustafa Güven, İzmir Tabip Odası
Yönetim Kurulu Üyesi Yüce Ayhan, Şehir
Plancıları Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu
Sekreteri Zafer Mutluer Peyzaj Mimarları
Odası İzmir Şube Başkanı Elvin Sönmez

Güler, Buca Cezaevi Özgürleşirken Platformu
Temsilcisi Savaş Candemir, sendika, oda ve
sivil toplum kuruluşu temsilcileri, meclis
üyeleri, siyasi parti temsilcileri, meclis üyeleri
ve muhtarların katıldığı toplantıdan ‘ortak
mücadele’ kararı çıktı.

Başkan Soyer, “İlgili bakanlık, bu alanda
yapılaşmanın önünü açacak plan hazırladı.
Bu, hiçbir İzmirlinin, hiçbir vicdanın kabul
edemeyeceği bir tablo. Nasıl ki Aliağa’da zehir
yüklü Sao Paulo gemisinin İzmir’e gelişiyle
ilgili ortak bir ses çıkartabilip büyük bir zafer
kazandıysak, bu sefer de Buca’nın bu kadar
aleni bir biçimde katledilmesine izin
vermeyeceğiz” diye konuştu.



İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin,
siber güvenlik alanında teknoloji 
tabanlı projeler geliştirmek, ticari zekâsı
ve farkındalığı yüksek genç
girişimcileri destekleyerek İzmir
ekonomisine katkı sağlamak amacıyla
başlattığı “Siber Güvenlik Girişimcilik
Programı” sonuçlandı. 

Yaşar Üniversitesi ve İzmir
Ekonomi Üniversitesi Bilimpark iş
birliğiyle düzenlenen programda,
beş girişimcinin iş fikirleri
desteklenmeye layık görüldü. İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, Egemenlik Evi’nde düzenlenen
törende, girişimcilerle bir araya
geldi. Projenin fikir sahibi olan ve
Amerika Birleşik Devletleri’nde
(ABD) bulunan Sezen Uysal da
programa çevrimiçi olarak bağlandı.

Siber güvenlik ekosistemi 
Başkan Soyer, Bilgi İşlem Dairesi

Başkanlığı tarafından yürütülen
programla siber güvenlik ürünlerinin ve
teknolojilerinin kamuda kullanımını

güçlendirmeyi hedeflediklerini söyledi.
Soyer, Türkiye’de ilk kez İzmir’de
yürütülen bu projeyle genç girişimcilere
mentörlük desteğinin yanı sıra
yatırımcılara ve yurtdışı pazarına erişim
olanakları sunacaklarını ifade etti.
Böylelikle kurumlar için İzmir'de etkin
bir siber güvenlik ekosistemi
oluşturacaklarının altını çizen Soyer,
“Genç girişimcilerimizin yaratıcı
fikirlerle dünya pazarına açılmasına

destek veriyoruz” dedi.
Gençlere seslenen Başkan Tunç

Soyer, “Lütfen kimse bu eşsiz toprakları
bırakıp bir yere gitmesin. Sizler bizim
kıymetlimizsiniz. Bu vatanın biricik
evlatlarısınız. Hepimiz vatanımıza
birlikte sahip çıkacağız. Bu zor günler
geçecek. Ülkenin geleceğini hep
birlikte, güle oynaya ve aşkla inşa
edeceğiz. Yeter ki umuda sırtımızı
çevirmeyelim” diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
Enerji ve İklim Eylem Planı ve 
Yeşil Şehir Eylem Planı kapsamında
hazırlanan İzmir Sürdürülebilirlik
Merkezi, sıfır karbon bir yapı
olacak ve yenilikçi çözümlerle
tasarlanacak. Kentin
sürdürülebilirlik stratejilerinin,
politika ve projelerinin üretileceği
merkezden üniversiteler,
akademisyenler, sivil toplum
kuruluşları ve kentliler yararlanacak.
Merkez, sıfır emisyonlu çevreye
geçişi hızlandırmada,
sürdürülebilirlik alanında kentsel
çözüm uygulamalarını tanıtma 
ve yaygınlaştırmada etkin
rol oynayacak. 

Bayraklı Turan Mahallesi’nde
yapılması planlanan merkez ve
çevresi için mimari yarışma

düzenlenmesi kararı alınarak jüri
üyeleri belirlendi. Jüri ilk hazırlık
toplantısını yaptı. Aralarında
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
bürokratlarının, akademisyen,
mimar ve mühendislerin yer aldığı

jüri üyeleri, proje alanı ve
çevresinde inceleme yaptı. Etüd ve
Projeler Dairesi Başkanlığı
Sürdürülebilirlik Merkezi ve çevresi
için ulusal mimari proje yarışması
sürecini başlattı.

Akdeniz'de kentsel ve
bölgesel iş birlikleri üzerine
çalışmalar yürüten
Sürdürülebilir Akdeniz Kent
ve Bölgeleri Ajansı
(AVITEM) Strateji Direktörü
Marie Baduel, İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer’i ziyaret etti. 

Marsilya merkezli
AVITEM’in, 21-25 Kasım
2022 tarihlerinde, Akdeniz
kentlerinden uzmanlara
yönelik İzmir’de uluslararası bir eğitim semineri
düzenleyeceğini ifade eden Baduel, “10 seneden beri

seminer düzenliyoruz ancak
ilk defa Türkiye’ye geliyoruz.
Seminerde Akdeniz’de kentsel
ve bölgesel iş birlikleri üzerine
çalışmalar yürütülecek. 21
Kasım’da yapılacak seminerin
açılışında sizi de aramızda
görmeyi çok isteriz” dedi.

İzmir’in önyargıları
aşmaya ve dostluğu
geliştirmeye hazır olduğunu
ifade eden Başkan Soyer, “Siz
yolu açarsanız, biz koşmaya

hazırız. Dostluğu pekiştirmeliyiz. Umutluyuz. İnsandan
insana, yerelden yerele iletişim önemli” mesajı verdi. 

Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Gençlerin fikirleri 
dünyaya açılıyor
Siber Güvenlik Girişimcilik Programı sonuçlandı. Beş girişimcinin iş fikirleri desteklenmeye layık görüldü.
Başkan Tunç Soyer, “Gençlerimizin yaratıcı fikirlerle dünya pazarına açılmasını sağlayacağız” dedi

Ülkenin ilk sürdürülebilirlik
merkezi İzmir’de kuruluyor
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
hayata geçirdiği, Türkiye’de 
alanında ilk olan Akıllı İhbar Sistemi
(AİS) ile ormanlar daha güvende...
İzmir Büyükşehir Belediyesi 
İtfaiye Dairesi Başkanı İsmail 
Derse, AİS sayesinde üç ayda 34
yangına başlangıç aşamasında
müdahale edildiğini söyledi. 

Derse, “Kameralar dumanı
algılıyor. Beyaz, gri ve siyah duman.
Siyah duman yangının şeklini ve
seyrini de belirtiyor. Akıllı İhbar
Sistemi, aldığı duman görüntüsünün

koordinatlarını itfaiye ekipleri ile
muhtarlara iletiyor. Böylece
ekiplerimiz çok daha hızlı müdahale
ederek, alevleri büyümeden
söndürüyor” diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Bilgi
İşlem Dairesi Başkanı Ahmet Ata
Temiz, AİS’in, 18 adet kulede toplam
72 kamera ile çalıştığını söyledi.
Temiz, “Bu sayıyı yüzde 100
noktasına ulaştırmak için çalışıyoruz.
Dünyada birkaç ülkede bu sistem var.
Yapay zeka aslında tüm afetlerde
kullanılacak duruma geldi. Sel
baskınları, dere taşkınları gibi akla
gelebilecek her afette kullanılabilecek
seviyede. İzmir’in güvenliği ve
afetlere hazır duruma gelmesi için
sistemi sürekli geliştiriyoruz” dedi.

Akıllı İhbar Sistemi ormanlarımızı koruyorAkıllı İhbar Sistemi ormanlarımızı koruyorAkıllı İhbar Sistemi ormanlarımızı koruyorAkıllı İhbar Sistemi ormanlarımızı koruyorAkıllı İhbar Sistemi ormanlarımızı koruyor

Destek almaya
hak kazananlar
Siber Güvenlik
Girişimcilik Programı
kapsamında
desteklenecek
isimler şöyle: 
Burak - Assel Üçoklar
(Yönetişim Risk Uyumu
Programı)
Davut Eren (Merkezi
Zaafiyet Yönetim
Yazılımı)
Kaan Özyazıcı
(Yapay Zeka Tabanlı
Yeni Nesil SIEM)
Taylan Akbaş
(Biyometrik İmza Kimlik
Doğrulama Uygulaması)
Özgür Tarcan (Mobil
Cihazlarda İnternet
Güvenliği Sağlayan
Uygulama)

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Şubat
2023’te, “Geleceğin Türkiye’sini inşa
ediyoruz” sloganıyla İkinci Yüzyılın İktisat
Kongresi’ni düzenleyecek. Öncesinde
düzenlenen paydaş buluşmalarına katılan
Başkanı Tunç Soyer, uzmanlara
kongrenin önemini anlatıyor. Kongre
hazırlık sürecinin ilk aşamasında
Türkiye’nin her bölgesinden çiftçi, işçi,
tüccar, sanayici ve esnaf örgütlerinin
başkan düzeyinde katıldığı ön toplantılar
yapıldı. İkinci aşamada ise uzman
buluşmaları yapılmaya başlandı. Çiftçi
Grubu Teknik Çalıştayı’na katılan 
Başkan Soyer, “İzmir’in neden geleceğin
aydınlık Türkiye’sine umut olduğunu
göstereceğiz. 100 yıl öne atalarımız bu
memleketin istikbaliyle ilgili kararları
İzmir’de almış. İşçiler, sanayiciler ve
tüccarlar kafa kafaya vermiş, çalışmışlar.
Devlet hangi konuya ne kadar 
müdahale etmeli, nasıl ithalat yapılmalı,
ormanlar nasıl korunmalı... O kadar çok
karar almışlar ki o günün koşullarında
vatana umut aşılamışlar. Atalarımızın 
100 yıl önce yaptığı bu çalışmayı 
yeniden İzmir’de yapmak boynumuzun
borcudur” dedi. Uzman buluşmaları;
Kasım 2022 ve Ocak 2023 tarihleri
arasında işçi ve sanayici gruplarıyla
devam edecek. Her başlığın uzmanları,
paydaş görüşlerini değerlendirecek.

Türkiye’nin umut
aşısı 100 yıl sonra
yine İzmir’den
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Çiğli Tramvayı, mart 
ayında hizmete girecek

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer yapım süreci hızla ilerleyen Çiğli
Tramvayı çalışmalarını yerinde inceledi.
Genel Sekreter Yardımcısı Özgür Ozan
Yılmaz ve Raylı Sistemler Dairesi Başkanı
Mehmet Oğuz Ergenekon ile birlikte tramvay
güzergâhını gezen Başkan Soyer, inşaat
çalışmalarında sona yaklaştıklarını duyurdu.
Hattın, Mart 2023’te hizmete gireceğini
müjdeleyen Başkan Soyer, “İmalatların
yüzde 80’ini tamamlandı. Aralık’ta deneme
seferlerini başlatıyoruz. Mart sonunda Çiğli
çok daha çağdaş, temiz, konforlu ve vakitten
kazandıracak bir toplu ulaşım imkânına
kavuşacak. Çiğli trafiğini önemli ölçüde
rahatlatacak bu yatırımın maliyeti 1,5 milyar
lirayı bulacak” diye konuştu.

Başkan Soyer, din
görevlileri ile bereket
sofrasında buluştu
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç
Soyer, 1-7 Ekim tarihlerinde kutlanan
“Camiler ve Din Görevlileri Haftası”nın
ardından belediye bünyesindeki din
görevlileri ve eşleriyle bir araya geldi.
Gecenin açılışında konuşan Başkan Soyer,
“Sizlerle bereket sofrasında buluşmanın
mutluluğunu yaşıyorum. Dinimiz İslam, tüm
insanlığa kucak açmış bir hoşgörü ve sevgi
deryasıdır. Ne mutlu ki milletimiz asırlardır bu
deryanın eşsiz bir parçasıdır” dedi. 
Peygamberimiz Hazreti Muhammed’in,
“Kolaylaştırınız, güçleştirmeyiniz.
Müjdeleyiniz, nefret ettirmeyiniz” hadis-i
şerifinin dinimizi özetleyen bir cümle
olduğunu belirten Başkan Soyer, “İki kısa
cümleye bir deryayı sığdırmayı başaran bu
sözlere yaşadığımız çağda her şeyden çok
ihtiyaç duyuyoruz. Bu hadis-i şerif, insanlık
var olduğu sürece hayat yolumuzu
aydınlatmaya devam edecek. Değerli
çalışma arkadaşlarım sizler, çok kutsal ve bir
o kadar da zor bir görevi yerine
getiriyorsunuz. Kul hakkına sizlerin
destekleriyle sahip çıkıyor, maneviyatımızı
sizlerle koruyoruz. Savaşın, yoksulluğun ve
afetlerin dünyamızdan bir gün dahi eksik
olmadığı zor zamanlardan geçiyoruz. İyilik ve
hoşgörü yolunu terk ederek, bunca yükü
omuzlayabilmemiz asla mümkün değil” dedi.

Buca Portakal Vadisi 
kente nefes aldıracak
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
sürdürülebilir çevre alanında uluslararası
ödül kazanan projesi Buca Portakal
Vadisi’nin yapımı yüzde 80 tamamlandı.
Tınaztepe Mahallesi’ndeki 200 bin
metrekarelik alana, 26,6 milyon liralık
yatırımla kurulan ekolojik kent parkı
Portakal Vadisi, İzmir’de yaşayan herkes
için doğayla bütünleşme alanı olacak.
Alanda mevcut bitki örtüsü korundu, bitki
çeşitliliği artırıldı. Yurttaşların toprakla,
tarımla ve üretim kültürüyle tanışması için
Eğitim Bahçeleri oluşturuldu. Projeye
padok alanı da dahil edildi. Dikilen yüzlerce
ağaç, su kanalları ve seyir teraslarıyla da
Portakal Vadisi, İzmir’in yeni cazibe
noktalarından biri olacak. 

Akdeniz kentlerinin dostluğu pekişecek



12 şubede 750 öğrenciye hizmet veren
İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı
İZELMAN Anaokulları, 2023 yılında 8 şubeyi
daha devreye almaya hazırlanıyor. “Doğru
eğitim” misyonuyla çalışan İZELMAN
Anaokulları, 2-6 yaş arasındaki çocukları,
okul öncesi programlarının yanı sıra sosyal
etkinlik programları ile de destekliyor.
Yarının büyüklerinin özgüvenli ve kendilerini
doğru ifade edebilen bireyler olmaları
hedefleniyor. İZELMAN A.Ş Genel Müdürü
Burak Alp Ersen, “Başkanımız Tunç
Soyer’in göreve başlamasının ardından, 7
olan anaokulu sayımızı 12’ye çıkardık.
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılını
kutlayacağımız 2023’te bu sayıyı 20’ye
çıkaracağız” dedi. İZELMAN Anaokulları,
İzdoğa ile Doğa Okuryazarlığı programı
yürütüyor; Can Yücel Tohum Merkezi’nde
Sağlıklı Yemek Atölyesi, Sasalı Tarım
Gelişim Merkezi’nde topraksız tarım, dikey
tarım, yağmurlama ve kompost yapım
atölyeleri düzenliyor. 

İZELMAN sekiz yeni 
anaokulu daha açacak

İzmir’in kurtuluşunun

100’üncü yılı nedeniyle 24

Ağustos’ta Afyon Kocatepe’den

başlayıp 9 Eylül’de İzmir’de

sonlanan 400 kilometrelik Zafer

Yolu Yürüyüşü’ne katılanlar,

özel bir gecede ağırlandı. Tarihi

Havagazı Fabrikası Kültür

Merkezi’ndeki etkinlikte

konuşan İzmir Büyükşehir

Belediye Başkanı Tunç Soyer,

“Size kardeşlerim demek

istiyorum. Çünkü gerçekten

kardeşlik bağı kadar güçlü bir

duyguyu yaşamamıza imkân

verdiniz. İyi ki varsınız. Her

birinize ayrı ayrı çok teşekkür

ediyorum” dedi. 

Başkan Soyer, konuşmasını

şöyle tamamladı: “Her biriniz o

400 kilometrelik güzergâhı

yürüyerek geçtiniz ve

atalarımızın ne muazzam bir iş

başarmış olduğunu tek tek

kendiniz yaşadınız.

Çocuklarınız, torunlarınız

bundan gurur duyacaklar ama

şunu bilin, sizler de tarih

oldunuz, tarihe geçtiniz. Bu

memleketin geleceğine her

biriniz yıldız oldunuz.”

Konuşmaların ardından

Başkan Soyer, Türkiye’nin her

yerinden yürüyüşe katılan 372

lisanslı sporcu, 122 yurttaş ve

269 görevli personel olmak üzere

toplam 763 kişinin sertifikalarını

ekip liderlerine verdi. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin,
Başkan Tunç Soyer’in “Başka bir
tarım mümkün” vizyonuyla hayata
geçirdiği tarımsal destekler, çiftçiye 
ve üreticiye can suyu oldu. 

Çoban Muharrem Karaçelik,
baktığı 250 keçiden bir yılda elde ettiği
sütleri, piyasanın iki katı fiyatına 
alım yapan İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne sattı ve bu gelir
sayesinde dünya evine girdi. Çiftin
nikahını ise Başkan Tunç Soyer kıydı. 

“Her kent bunu yapmalı”
Nikahta konuşan Başkan Soyer,

“Hayat zor. Ekonomik açıdan çok
sıkıntılı bir dönemden geçiyoruz ama
biz hep yanınızda olacağız.
Çobanlarımızın da ekmeklerini

büyütmek istiyoruz. Kazandıklarıyla
hayatlarını devam ettirebilmelerini
istiyoruz. O nedenle de ciddi destek
sağlıyoruz. Çobanlık mesleği, eski

itibarını kazanacak. Diliyorum ki
İzmir’de hazırladığımız çoban
envanteri her kente yayılsın.
Çobanların ne kadar hayvanı var, ne

kadar süt üretiyor, nereye, kaçtan
satıyorlar? Bunları bilmemiz ve
onların alın terine sahip çıkmamız
lazım” diye konuştu.
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İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer, 100’üncü yıl etkinlikleri kapsamında Afyon-İzmir
arasındaki 400 kilometrelik güzergâhı yürüyen Zafer Yolu kafilesine, özel bir törenle teşekkür etti
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Savaşlar ve işgallerle, güçlülerin zayıflara
zulmüyle yazılan insanlık tarihinin karanlık
döngüsü, bundan 100 yıl önce bu
topraklarda kırıldı. Ekonomik ve askeri gücü
arkalarına alarak yeni sömürgeler kurmak
hayalindeki istilacılar ilk yenilgiyi burada tattı.

Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde
verilen tarihin en onurlu direnişi güçlülerin
değil haklıların zaferiyle sonuçlandı. Atatürk
sadece bir askeri deha değildi. Çağının çok
ötesinde bir liderdi. Halkının kaderine yön
verecek yönetim şeklini daha Kurtuluş Savaşı
yıllarında belirlemişti. Hedef Cumhuriyet’ti. Ve
savaştan bir yıl sonra zafere anlam katan o
büyük adım atıldı. 29 Ekim 1923’te Türkiye
Cumhuriyeti kuruldu. 

Cumhuriyet, Türk halkı için sıradan
kavram değildir.

Ömrünü halkının istiklaline, bağımsızlığına
ve özgürlüğüne adamış bir neslin, canı ve
kanı pahasına kazanıp bizlere bıraktığı en
değerli mirastır Cumhuriyet. 

Halkın egemenliğidir. İnsan onuruna
yakışan çağdaş demokrasinin temel taşıdır.

Egemenliği ulusa teslim eden yönetim
şeklinin adıdır Cumhuriyet.

Kimsesizlerin kimsesidir. 
Cumhuriyet, kibirli ve hak tanımaz

emperyalistlere karşı kazandığımız görkemli
zaferdir.

Anadolu halkı kendi kaderini tayin

edemez, batılı sömürgecilerin himayesi
olmadan çağdaş bir toplum olamaz diye
düşünen mandacılara ve onların yerli
işbirlikçilerine
verilmiş en güzel
cevaptır. 

Cumhuriyet,
ülkenin anahtarını
işgalcilere elleriyle
sunan, sonra da bir
gün onların
gemileriyle kaçıp
giden teslimiyetçilere
rağmen, bu
toprakları canı
pahasına kurtaran
yurtsever Anadolu
evlatlarının eseridir.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dediği
gibi “Cumhuriyet barışın tatlı güneşidir.”
Cumhuriyeti demokrasinin tatlı güneşiyle

aydınlatacak olan ise bizleriz. 
Cumhuriyetimizi tüm değerleriyle ikinci

yüzyılına taşımak, onu kurmak kadar
önemlidir. Bunu
başarmanın bir ayağı,
bayrağımızı,
topraklarımızı ve
bağımsızlığımızı
korumaksa, diğer
ayağı ise birbirimize
iyilikle bağlanmak,
toprağımızla,
suyumuzla ve
doğamızla uyum
içinde yaşamaktır. 

İzmir olarak
kurtuluş

mücadelemize önderlik ettiğimiz gibi
Cumhuriyetimizin korunmasına da önderlik
edeceğiz. Bunu, bizi biz yapan toplumsal
değerlerimizi koruyarak başaracağız. 

Ve her ne pahasına olursa olsun, Atamızın
bizlere emanetini, Cumhuriyetimizi
koruyacağız.

Seneye bu günlerde 100’üncü yılını
kutlayacağımız Cumhuriyet’i çok daha güçlü
kılacağız. 

Bu kararlı duruşun ilk adımını Şubat
2023’te, “Geleceğin Türkiyesi’ni inşa
ediyoruz” sloganıyla düzenleyeceğimiz İktisat
Kongresi ile atacağız. İçinde bulunduğumuz
ekonomik kriz ortamında bizden sonraki
nesillere bugünün Türkiyesi’nden pozitif,
onları aydınlatacak, onlara ilham verecek ve
onlara yol gösterecek mesajlar vereceğiz.

Bu tarihsel sorumluluk ışığında
topraklarımızın bereketini artıracağız,
refahımızı büyütüp, adil bir şekilde
paylaşacağız.

Geleceğe umutla, cesaretle bakacağız.
Hedeflerimizle kararlılıkla yürüyeceğiz.
Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında

demokrasisi çok daha güçlü, çalışan, üreten
ve hakça paylaşan bir Türkiye’yi el birliğiyle
inşa edeceğiz.

Cumhuriyet'e hep beraber sahip
çıkacağız. 

Çünkü Cumhuriyet'te bağımsızlığımız var,
egemenliğimiz var, geleceğimiz var.

Yaşasın demokrasi, yaşasın Cumhuriyet!
Tunç Soyer
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Yaşasın demokrasi,
yaşasın Cumhuriyet!
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24 Ağustos’ta Afyon’un Dereçine kasabasından başlayan 14 günlük Zafer
Yürüyüşü İzmir’in kurtuluşunun 100. yıldönümünde 9 Eylül’de sonlanmıştı.

Dünyanın ilk sakin metropolü unvanını alan
İzmir Büyükşehir Belediyesi, Cittaslow pilot
mahalle olarak seçilen ve çeşitli
yayalaştırma yatırımlarının yapıldığı Agora
Ören Yeri Bölgesi Pazaryeri Mahallesi’nde
şenlik düzenledi. Bölge sakinlerinin
tanışmalarını ve birliktelik duygusu
sağlamayı hedefleyen etkinlikte, özellikle
çocuklar, oyun alanlarında gönüllerince
eğlendi. Yurttaşların talep ve ihtiyaçları
alınarak gerekli yönlendirmeler de yapıldı.

Sakin mahalle şenlendi 
herkes gönlünce eğlendi

Sığacık sahilini yepyeni bir görünüme
kavuşturan İzmir Büyükşehir Belediyesi,
eski Sığacık Yolu üzerindeki 5 bin 600
metrekarelik alanı bölge sakinlerinin nefes
alıp dinlenebileceği parka dönüştürdü.
Dekoratif aydınlatma ve peyzaj çalışmaları
yapılan parkta; basketbol sahası, 230
metrelik yürüyüş yolu, 330 metrelik yaya
yolu, çocuk oyun ve kondisyon alanı,
oturma grupları yer alıyor. 

Sığacık’a yeni bir yaşam
alanı daha kazandırıldı

İzmir Ekonomik Kalkınma
Koordinasyon Kurulu (İEKKK),
yeni döneme Flamingo Yolu
gezisi ile başladı. İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı
Tunç Soyer’in ev sahipliğindeki
gezide UNESCO Dünya Doğa
Mirası Listesi adayı Gediz Deltası
gezildi. Tüm İzmirlileri Flamingo
Yolu’na davet eden Başkan Soyer,
“Burası, kent merkezine yarım
saat mesafede. İnsanlar böyle bir
coğrafyayı görmek için dünyanın
parasını harcayıp Kenya'ya,
Kaliforniya’ya, Florida'ya gidiyor.
Bizim burnumuzun dibinde. Bu

olağanüstü zenginliği herkes
gelip görebilir” dedi. 

Nasıl katılınır?
Gediz Deltası hem deniz hem

de kara yolu ile gezebiliyor.
Ziyaretçiler, tekne ve otobüsle
yapılan turlarda alandaki kuş
türlerini inceleme imkânı buluyor.
Katılmak isteyenler Mavişehir
Balıkçı Barınağı’nda bulunan
Flamingo Doğa Parkı’ndaki
gişeden veya izdogaturizm.com
sitesinden bilet alabiliyor. Ayrıntılı
bilgiye (531) 932 09 93 numaralı
telefondan ulaşılabilir. 
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